

FONDI TRUTTURALI EUROPEI 2014-2020



Ministero dell'izivazione, dell'Università e della Ricerca Dipartimente per la Programmeni/lone Direzione Generale per Insterventi in materia di editizia scolattica, per la gestione dei fondi strutturali per l'intruzione e per l'innovazione digitale

MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 19 BOLOGNA

Codice Meccanografico: BOIC87800G Codice Fiscale: 91357350379

Sede legale: Via d'Azeglio n. 82, 40123 Bologna Tel. 051/584082 - 051/330374 - Fax 051/6449146
e-mail: hoic87800g@istruzione.it - PEC: boic87800g@pec.istruzione.it
Sito web: www.ic19bologna.edu.it

Sito web: www.ici.jbbologna.edu.it Codice Univoco per la fatturazione elettronica: www.ici.jbbologna (C. Pupilli n. 1, 40136 Bologna - Tel. 051/6366132 Scuola Primaria "Adele Cremonini-Ongaro", Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel./Fax 051/585828 Scuola Primaria "Mario Longhena", Via di Casaglia n.41, 40135 Bologna - Tel./Fax 051/6143644 Scuola Secondaria di I grado "Lavinia Fontana", Via D'Azeglio n. 82, 40123 Bologna - Tel. 051/582283 Fax 051/582428

Ai membri del Consiglio d'Istituto IC19 tramite mail

e p.c. al Personale Ausiliario Sede Fontana

Il Presidente del Consiglio d'Istituto IC19 convoca una seduta per il giorno mercoledì 29/01/2020 ore 18.00

in sostituzione della seduta precedentemente convocata per il giorno 24/01/2020, presso la sede del plesso Lavinia Fontana in via d'Azeglio n. 82,

con il seguente ordine del giorno:

- lettura ed approvazione verbale del dibattimento della seduta precedente;
- Rete Nazionale delle Scuole all'Aperto;
- utilizzo strumenti informatici, multimediali e nuove tecnologie;
- Programma Annuale a/s 2020;
- Rete AsaBO;
- insonorizzazione locali mensa plesso Cremonini;
- varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

Bologna, 22/01/2020

Il Presidente del Consiglio d'Istituto IC19

Ing. Mauro Mariani Firmato da:MAURO MARIANI

Data: 22/01/2020 filmate digitalmente)